

Årsredovisning

för

Studio 24 Johan Carlsson Filmprod AB

Org.nr. 559344-0703

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Carlsson, Styrelseledamot

2026-03-04

Styrelsen för Studio 24 Johan Carlsson Filmprod AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall producera spel- & dokumentärfilm.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Nacka Konsulterna AB, som är auktoriserad redovisnings-/lönebyrå (SRF), har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	218 682	903 342	141 080	405 340
Resultat efter finansiella poster	76 375	3 208	-816 601	-387 832
Soliditet (%)	86,36	52,69	2,94	9,19

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år, då arbete har utförts under 2025 men finansieringen av dessa förväntas erhållas under 2026.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	288 568	3 208	316 776
Balanseras i ny räkning	0	3 208	-3 208	0
Årets resultat	0	0	76 375	76 375
Belopp vid årets utgång	25 000	291 776	76 375	393 151

Kommentar till förändringar i eget kapital

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 1 493 000 SEK per den 31 december 2025 (1 493 000 SEK per den 31 december 2024).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	291 776
Årets resultat	76 375
Summa	368 151

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	250 000
Balanseras i ny räkning	118 151
Summa	368 151

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		218 682	903 342
Övriga rörelseintäkter		793 867	75 131
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 012 549	978 473
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-677 015	-182 572
Övriga externa kostnader		-181 731	-781 826
Personalkostnader	2	-76 151	-10 514
Summa rörelsekostnader		-934 897	-974 912
Rörelseresultat		77 652	3 560
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	104
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 285	-456
Summa finansiella poster		-1 277	-352
Resultat efter finansiella poster		76 375	3 208
Resultat före skatt		76 375	3 208
Årets resultat		76 375	3 208

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	439 700
Övriga fordringar		100 784	14
Summa kortfristiga fordringar		100 784	439 714
Kassa och bank			
Kassa och bank		354 458	161 507
Summa kassa och bank		354 458	161 507
Summa omsättningstillgångar		455 242	601 221
SUMMA TILLGÅNGAR		455 242	601 221

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		291 776	288 568
Årets resultat		76 375	3 208
Summa fritt eget kapital		368 151	291 776
Summa eget kapital		393 151	316 776
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		62 091	182 028
Övriga skulder		0	102 418
Summa kortfristiga skulder		62 091	284 445
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		455 242	601 221

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-26.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm2026-03-02

Carl Johan Anders Carlsson

Styrelseledamot